
 

ZARZĄDZENIE NR 240/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 października 2021 roku. 

w sprawie: określenia podstawowej kwoty dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż Gmina Ostrów 

Wielkopolski oraz ustalenia statystycznej liczby uczniów w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2021 r. poz. 1372 z  późn zm. ) oraz ustawy z dnia 27 października 2017 o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia wychowania przedszkolnego dla 

publicznych i niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski 

wynosi 12 174,99 zł. 

2. Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski na dzień 30 września 2021 roku wynosi 617. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2021. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


